Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2020 года
                       № 29                       х. Широко-Атамановский

Об утверждении Порядка выплаты

надбавки за безаварийную эксплуатацию
 автомобильной техники и поддержание
ее в исправном состоянии.
 На основании Решения собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения от11.04.2013 года № 18 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Широко-Атамановского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Широко-Атамановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Об утверждении Порядка выплаты надбавки за безаварийную эксплуатацию

 автомобильной техники и поддержание ее в исправном состоянии. (Порядок прилагается).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
                                                                           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения
С.В. Савилов

Приложение 1

к постановлению

№ 29 от 26.06.2020
ПОРЯДОК

выплаты надбавки за безаварийную эксплуатацию

автомобильной техники и поддержание ее в исправном состоянии
а) выплата ежемесячной надбавки производится на основании Постановления Главы Администрации Широко-Атамановского сельского поселения;

б) размер ежемесячной надбавки может быть уменьшен или выплата ее прекращена за нарушение:

- правил дорожного движения;

- правил содержания, эксплуатации и технического обслуживания транспортных средств и гаражного оборудования;

- воинской (трудовой) дисциплины, повлекшее нарушение правил эксплуатации автомобильной техники.